[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 июля 2017 г.        № 193
г.п. им. Морозова

	Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению для централизованной системы водоснабжения на всей территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», во исполнение предписания Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области во Всеволожском районе от 06.04.2017 г. № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить АО «Исток» в качестве гарантирующей организации по холодному водоснабжению для централизованной системы водоснабжения на всей территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области». Зоной деятельности АО «Исток» определить территорию муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. С даты вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу следующие Постановления администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

- № 114 от 27.05.2014 года «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению в границах независимой централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- № 127  от 11.06.2014 года «О внесении изменений в постановление  Администрации от 27.05.2014 №114 «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению в границах независимой централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- № 138 от 30.06.2014 года «О внесении изменений в постановление  Администрации от 27.05.2014 №114 «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению в границах независимой централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- № 463 от 18.09.2015 года «О внесении изменений в Постановление  от 27.05.2014 №114 «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению в границах независимой централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- № 38 от 07.02.2017 года «О внесении изменений в Постановление  от 27.05.2014 №114 «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению в границах независимой централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с «01» августа 2017 года.

4. В течение трех дней с даты принятия настоящего постановления направить постановление в адрес ООО «Флагман» и АО «Исток».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети «Интернет»: www.adminmgp.ru.
И.о. главы администрации

                                                        А.И. Ухов